
 LISTA PLACÓWEK PROJEKTU „SZKOŁA BEZ PRZEMOCY –
RAZEM DLA ZDROWIA! WSPIERANIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO

POPRZEZ PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY RÓWIEŚNICZEJ”

Dziękujemy wszystkim placówkom, które wzięły udział w projekcie i zgłosiły swoje dobre praktyki
przeciwdziałania przemocy rówieśniczej do projektu dla Ministerstwa Edukacji Narodowej w

ramach Narodowego Porgramu Zdrowia - Fundacja Edukacji Obywatelskiej OliEdu:

Niepubliczne Liceum Sztuk Plastycznych COSINUS we Wrocławiu
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Adolfa Dygasińskiego w Kielcach
Zespół Szkół Nr 2 im. Przyjaźni Polsko - Norweskiej w Ostrzeszowie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bogucicach
Zespół Szkół Chemicznych i Przemysłu Spożywczego w Lublinie  
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie - Centrum Kształcenia w Płocku
Zespół Szkół Specjalnych przy DPS w Zawadzkiem
I Językowa Szkoła Podstawowa Language w Wyszkowie
Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego "Wilka" w Kielcach
Zespół Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langera w Cieszynie
Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie
XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Warszawie
Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 w Krakowie
Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Tarnowskich Górach
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 im. Józefa Piłsudskiego w Gorzowie Wielkopolskim
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Łęczycy
Szkoła Podstawowa nr 15 w Rybniku 
Szkoła Podstawowa nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie
Akademickie Liceum Ogólnokształcące Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie 
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osjakowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Długomiłowicach
Szkoła Podstawowa Słoneczna Kraina w Raciborzu
I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Radomiu
Publiczna Szkoła Podstawowa w Tuchowiczu
Szkoła Podstawowa nr 59 im. Jana Matejki w Katowicach
Szkoła Podstawowa nr 24 im. Powstańców Śląskich w Chorzowie
Szkoła Podstawowa nr 24 w Kielcach
Zespół Placówek Oświatowych w Szymiszowie
Szkoła Podstwowa nr 2 im. Polskich Noblistów w Pajęcznie
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 30 w Opolu 
II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Sieradzu
Szkoła Podstawowa nr 26 w Krakowie
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kazimierza Brodzińskiego w Bochni
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu
Zespół Szkół Edukacji Technicznej w Łodzi
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Wawel International Primary School w Krakowie
Liceum Ogólnokształcące Szkoła Mistrzostwa Sportowego Szczyrk w Buczkowicach
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Radomsku
Szkoła Podstawowa nr 46 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Olszowicach
Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Małkowskiego w Szczawinie Kościelnym
Szkoła Podstawowa nr 86 w Krakowie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105 w Krakowie
Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dąbrowie Górniczej
Szkoła Podstawowa nr 122 w Łodzi
XXIX Liceum Ogólnokształcące im. hm. Janka Bytnara "Rudego" w Łodzi
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Potoczku
Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki w Kielcach 
Zespół Szkół nr 12 w Lublinie
Liceum Ogólnokształcące im. K.K.Baczyńskiego w Nowej Soli
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki  w Podlesiu Dużym 
Zespół Szkolno Przedszkolny nr 20 w Katowicach



XLVI Liceum Ogólnokształcące w Krakowie 
Zespół Szkół w Turobinie
Wojskowa Szkoła Średnia im. Zawiszy Czarnego w Legnicy
Szkoła Branżowa I Stopnia A.K.S. Szkoła Techniczna w Świnoujściu 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jastrzębiu
Szkoła Podstawowa nr 80 w Krakowie
Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 
Szkoła Podstawowa nr 126 w Krakowie
Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach
Szkoła Podstawowa im. Pierra'a de Coubertina w Budach Siennickich
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Franciszkanów w Wieliczce
V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Białymstoku
Szkoła podstawowa nr 35 w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Legionowie 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Siemiechowie
Szkoła Podstawowa w Darominie
Szkoła Podstawowa Nr 1 Im. M. Kopernika w Siemianowicach Śląskich 
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku
BC Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Krakowie
Gminny Zespół Szkół w Dobiegniewie
Liceum Ogólnokształcące nr XXVII im. dr. H. Jordana w Krakowie
Zespół Szkół Specjalnych im. J. Pawła II w Grajewie
Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Klonowie
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Marii Dąbrowskiej z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 i II Liceum Ogólnokształcące we Włodawie
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Białymstoku
Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna PINOKIO w Częstochowie
Technikum nr 3 w Łodzi
Szkoła Podstawowa w Sidrze
Szkoła podstawowa im. ks. kan. Stefana Wojtyłki w Starej Wsi
Zespół Szkół Mechaniczno - Elektrycznych im. K. Pułaskiego w Częstochowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiźnie
Szkoła Podstawowa w Złotorii
IV Liceum Ogólnokształcące im. Orląt Lwowskich w Gliwicach
Szkoła Podstawowa w Klimaszewnicy
Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Wilczkowicach
Szkoła Podstawowa nr 30 Specjalna w Białymstoku
Szkoła Podstawowa w Wierzbowie 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Opatowie
Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Dolistowie Starym
Szkoła Podstawowa nr 20 w Krakowie
Publiczna Szkoła Podstawowa w Nakle
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu
Szkoła Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego w Katowicach
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 111 w Łodzi
Szkoła Podstawowa w Nosówce
Szkoła Podstawowa im. W. S. Reymonta w Będkowie
Szkoła Podstawowa im. S. Starowieyskiego w Odrzykoniu
Szkoła Podstawowa nr 33 im. Stanisława Ligonia z Oddziałami Dwujęzycznymi w Katowicach
Szkoła Podstawowa z Litewskim Językiem Nauczania w Suwałkach
Szkoła Podstawowa w Biskupicach
Szkoła Podstawowa nr 30 im Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie
Szkoła podstawowa im. Jana Pawła II w Kupiskach
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Dobrzyniewie Dużym
Szkoła Podstawowa nr 206 im. Łódzkich Włókniarek w Łodzi
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Publiczna Szkoła Podstawowa w Lisowie
Szkoła Podstawowa nr 7 im. K. Makuszyńskiego w Skierniewicach
Zespół Szkół w Świątnikach Górnych
Szkoła Podstawowa w Podlesiu
Szkoła Podstawowa im. Polskich Dzieci Syberyjskich w Starej Wsi
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Janówce
Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie
Liceum Ogólnokształcące im. ks. Stanisława Konarskiego w Oświęcimiu
Prywatna Szkoła Podstawowa nr 5 "Twoja Przyszłość" w Sosnowcu
Prywatna Szkoła Podstawowa nr 6 w Białymstoku
II Liceum Ogólnokształcące im. Orła Białego w Bochni
Szkoła Podstawowa w Wilczętach
Szkoła Podstawowa nr 27 im. Marii Montessori w Lublinie
Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego w Zabrzu
Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 2 im. I. Daszyńskiego w Krakowie
Szkoła Podstawowa w Sadłowie
Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Sokółce
Zespół Szkolno -Przedszkolny w Pobiednej 
Szkoła podstawowa im. Gen. J. Bema w Bojszowie
Zespół Szkół Technicznych nr 1 im. Wojciecha Korfantego w Chorzowie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 w Myszkowie
Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego nr 1 w Białymstoku
Zespół Szkół Publicznych nr 4 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Skarżysko-Kamiennej
Szkoła Podstawowa nr 10 z oddziałami sportowymi im. Polskich Olimpijczyków w Bielawie
Szkoła Podstawowa nr 149 w Krakowie im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Krakowie
Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Pradłach
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Janowie
Szkoła Podstawowa w Zakroczu
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi LOGOS w Białymstoku
Szkoła Podstawowa nr 52 im. Marii Konopnickiej w Lublinie
Szkoła Podstawowa nr 58 im. Jerzego Kukuczki w Poznaniu
Zespół Szkół Samorządowych w Jedwabnem 
Szkoła Podstawowa nr 5 w Wejherowie
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gliwicach
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Kłodzku
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mozaika w Białymstoku
Szkoła Podstawowa im. Leonarda Prystroma w Tołczach
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoniu
Szkoła Podstawowa w Sobolowie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielowsi
Zespół Szkół w Porębie
Szkoła Podstawowa nr 3im. Kornela Makuszyńskiego w Bogatyni
Szkoła Podstawowa w Świeszynie
Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Śmiarach 
Szkoła Podstawowa im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Rutkach
Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rogóżu
Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Franciszka Szczepańskiego w Barczewie
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 20 w Krakowie
Zespół Szkół nr 1 im. gen. Stefana Roweckiego "Grota" w Zambrowie 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Miliczu
Szkoła Podstawowa nr 1 im. PHOP w Pieszycach
Zespół Szkół w Różanie 
Szkoła Podstawowa im. księdza Jana Twardowskiego w Cichawce
Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Czuby w Słotowej
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Zespół Szkół nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Nowym Sączu
Zespół szkolno Przedszkolny w Sufczynie
Zespół Szkół nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowej
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ludwika Holesza w Świerklanach
Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. H. Sienkiewicza nr 21 w Gliwicach
Szkoła podstawowa im. Henryka Sienkiewicz w Głobinie 
Zespół Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku
Szkoła Podstawowa nr 2 z oddziałami sportowymi im. Armii Krajowej w Gdańsku
Szkoła Podstawowa w Miastkowie
Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Padlewskiego w Zeńboku
Zespół Szkół Specjalnych przy śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym w Rabce Zdrój
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce
Zespół Szkół im. ks. Mieczysława Lachora w Górnie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących w Radomiu 
Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Związku Orła Białego w Dąbrowie Górniczej
Szkoła Podstawowa nr 64 w Łodzi
Szkoła Podstawowa nr 23 im. Jana Pawła II w Kielcach
Szkoła Podstawowa w Augustowie
Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu
II Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół nr 1 im J. Korczaka w Łańcucie
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej
Szkoła Podstawowa nr 29 w Krakowie
Szkoła Podstawowa nr 34 w Białymstoku
Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Tychach
Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wtórku
Szkoła Podstawowa w Kowalach
II Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Łomży
Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 4 w Gdyni
Zespół Szkół nr 1 im. ppor. Emilii Gierczak w Górze Kalwarii
Szkoła Podstawowa im Jana Brzechwy w Radostkowie 
Szkoła Podstawowa z Odziałami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Miedznie
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Władysława Broniewskiego w Białymstoku 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Przygodziczkach
Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w Biskupicach Zabarycznych
Szkoła Podstawowa w Kosakowie 
Niepaństwowa Szkoła Podstawowa „Uśmiech” w Białymstoku
Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach
VIII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej w Lublinie
Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Przytocznie
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. S. Żeromskiego w Pionkach
Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu
Szkoła Podstawowa im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Prokowie
Szkoła Podstawowa w Bałtowie
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu
Szkoła Podstawowa nr 142 im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie
Szkoła Podstawowa nr 16 im. Władysława Broniewskiego w Gdańsku
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu
Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Wieczorka w Olszanie
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśnej Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Leśnej 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Sybiraków w Białymstoku 
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha  Kossaka w Łomży 
Zespół Szkół Chemicznych w Krakowie
Branżowa Szkoła I Stopnia Impuls we Włocławku 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Jarocinie
Szkoła Podstawowa nr 19 im Ireny Sendlerowej w Kielcach
Szkoła Podstawowa nr 43 w Bydgoszczy
Szkoła Podstawowa im. Leona Kąkola w Grzybnie
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 w Krakowie
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